
平成 28 年 5 月 10 日 

会 員・準会員 各位 

 

日本公認会計士協会京滋会 

会  長  深 井 和 巳 

副 会 長  木 田   稔 

厚生部長  伊地知 浩 司 

囲碁同好会  近 藤 一 郎 

囲碁同好会  田井中 幸 治 

囲碁同好会  堀 村 不器雄 

 

  囲碁同好会 メンバー募集のご案内   
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会会務運営に種々ご協

力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、囲碁同好会では新規メンバーを募集しております。 

 去る 4月 20 日に井山裕太棋士が七冠を達成されました快挙は記憶に新しいかと存じます。

また、最近の囲碁サロンでは、従来の碁会所のイメージはなく、若い方や女性の方も増え

てきています。とはいえ、囲碁の世界はとても奥が深く、最初の出会いが肝心です。興味

はあってもなかなか始められなかった方、一度やってみたがあきらめてしまった方・・・

有段者の現メンバーが懇切丁寧に手ほどきいたします。活動は月に一度のペースで、京都

市内で開催しております。見学だけでも歓迎です。 

  どうぞこの機会にひとりでも多くの方にご参加いただきますよう、ここにご案内申し

上げます。皆様の御参加をお待ちしております。 

敬 具 

 

＊興味・関心をお持ちの方はお気軽に日本公認会計士協会京滋会事務局までご連絡下さい。 

  e-mail： keiji@sec.jicpa.or.jp 

  ＴＥＬ： ０７５－２１１－５０６１ 

  ＦＡＸ： ０７５－２５５－５２９０ 

    下記のご記入の上、送信願います。 

 

平成 28 年  月  日 

日本公認会計士協会京滋会事務局 宛（FAX：０７５-２５５-５２９０） 

 ( ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ) 

 ご 氏 名                   会 員 ・ 準会員    

  メールアドレス：                         

  携 帯 電 話 番 号：                         

  Ｆ Ａ Ｘ 番 号：                         

※ご記入いただいた個人情報は同好会のご案内・運営等以外には利用致しません。 


